
Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

160x200 179x224 56,5 85 26 11,5-18,5 10;12;15 36;38;41

180x200 199x224 56,5 85 26 11,5-18,5 10;12;15 36;38;41

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Postel lze vyrobit i v atypických rozměrech dle Vašich potřeb (šířka pro rošt 140 i 200, délka pro rošt 210 i 220 cm).

Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

160x200 179x220 46,5 85 26 11,5-18,5 5 31

180x200 199x220 46,5 85 26 11,5-18,5 5 31

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Postel lze vyrobit i v atypických rozměrech dle Vašich potřeb (šířka pro rošt 140 i 200, délka pro rošt 210 i 220 cm).

Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

160x200 179x223 56,5 99 36 11,5-18,5 5 41

180x200 199x223 56,5 99 36 11,5-18,5 5 41

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Postel lze vyrobit i v atypických rozměrech dle Vašich potřeb (šířka pro rošt 140 i 200, délka pro rošt 210 i 220 cm).

Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

160x200 179x223 46,5 85 26 11,5-18,5 5 31

180x200 199x223 46,5 85 26 11,5-18,5 5 31

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Postel lze vyrobit i v atypických rozměrech dle Vašich potřeb (šířka pro rošt 140 i 200, délka pro rošt 210 i 220 cm).

 název

Adnuk

 název

Achilles

 název

36 11,5-18,5 5 41

 název

Alexandr Veliký 180x200 265x254 56,5 87

Aramis Excelence

 název

Aramis



Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

160x200 179x224 56,5 99 36 11,5-18,5 5 41

180x200 199x224 56,5 99 36 11,5-18,5 5 41

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Postel lze vyrobit i v atypických rozměrech dle Vašich potřeb (šířka pro rošt 140 i 200, délka pro rošt 210 i 220 cm).

Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

160x200 179x223 46,5 85 26 11,5-18,5 5 31

180x200 199x223 46,5 85 26 11,5-18,5 5 31

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Postel lze vyrobit i v atypických rozměrech dle Vašich potřeb (šířka pro rošt 140 i 200, délka pro rošt 210 i 220 cm).

Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

160x200 179x224 56,5 99 36 11,5-18,5 5 41

180x200 199x224 56,5 99 36 11,5-18,5 5 41

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Postel lze vyrobit i v atypických rozměrech dle Vašich potřeb (šířka pro rošt 140 i 200, délka pro rošt 210 i 220 cm).

Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

160x200 179x224 56,5 99 36 11,5-18,5 5 41

180x200 199x224 56,5 99 36 11,5-18,5 5 41

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Postel lze vyrobit i v atypických rozměrech dle Vašich potřeb (šířka pro rošt 140 i 200, délka pro rošt 210 i 220 cm).

 název

Artuš

 název

Atilla 180x200 199x255 56,5 80 36 11,5-18,5 5 41

Augustus

 název

Atos

 název

Atos Excelence

 název



Vnitřní rozměry Vnější rozměry Maximální Výška Výška Zápustná Výška podlaha- Výška podlaha-

pro rošt šířka x délka (cm)  výška ležení (cm) záhlaví (cm) zánoží (cm) houbka pro spodní hrana horní hrana 

šířka x délka (cm) (matrace 20; rošt 7) rošt (cm) bočnice (cm) bočnice (cm)

160x200 179x220 56,5 85 26 11,5-18,5 10;12;15 36;38;41

180x200 199x220 56,5 85 26 11,5-18,5 10;12;15 36;38;41

Při výrobě postele z hovězí kůže nelze čalounit velké plochy z jednoho kusu usně (je nutné počítat s jejím sešíváním).

Postel lze vyrobit i v atypických rozměrech dle Vašich potřeb (šířka pro rošt 140 i 200, délka pro rošt 210 i 220 cm).

název
Vnější rozměry  šířka 

(cm)

Vnější rozměry výška 

(cm) bez nohy

Vnější rozměry  

hloubka (cm)          

Výška podlaha-

spodní hrana (cm)
název

Vnější rozměry  

šířka (cm)

Vnější rozměry 

výška (cm) bez nohy

Vnější rozměry  

hloubka (cm)          

Výška 

podlaha-

spodní 

hrana (cm)

ALLEGADO 1 noční stolek se zásuvkou 51 36 41 1,5 ALLEGADO taburet 42 46 42 1,5

ALLEGADO 2 noční stolek 51 36 41 1,5 ALLEGADO lavice 119 46 42 1,5

ALLEGADO úložný prostor 160 77,5 x 198 4 ALLEGADO úložný prostor 18087,5 x 198 4

 název

d'Artagnan


